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ПРВЕНСТВО  ВОЈВОДИНЕ  „Б“ пр. 

СТАНДАРДНА  ВАЗДУШНА  ПУШКА  И  ПИШТОЉ 

  МЛ.  ЈУНИОРИ – Пушка, појединачно 

Пл
. 

Презиме  и  име Год. СД – СК  и  место I II III IV V VI Рез. 

1 Лончарски  Михајло 2008 „Нови  Сад  1790“ – Нови Сад 95 98 100 99 98 98 588 
2 Eрдеи  Тома 2008 „Нови  Сад  1790“ – Нови  Сад 97 95 96 98 97 97 580 
3 Кресојевић  Михајло 2008 „Младост“ – Инђија  93 88 99 94 95 96 565 
4 Дрљача  Вук 2010 „Младост“ – Инђија  93 93 95 93 93 88 555 
5 Вујић  Симеон 2008 „Радивој Ћирпанов“- Нови  Сад  93 93 92 90 93 93 554 
6 Мишић  Стефан 2011 „Младост“ – Инђија  91 94 89 93 92 94 553 
7 Бунчић  Огњен 2009 „Панчево  1813“ – Панчево  96 95 90 92 90 88 551 
8 Џелетовић  Огњен 2011 „Панчево  1813“ – Панчево  95 90 91 87 92 93 548 
9 Јовановић  Вукашин 2009 „Живко Релић – Зуц“ – Ср. Митров. 93 92 92 88 79 76 520 

10    Момчиловић  Михајло         2013 „Младост“ – Инђија  83 87 76 87 82 82 497 

11 Јанковић  Лазар 2011 “Врбас” – Врбас  69 78 80 82 84 88 481 
12 Барат  Тамаш 2012 “Тиса – Њерш” – Адорјан  77 71 70 79 88 80 460 
13 Флора  Никола 2009 “Панчево  1813” – Панчево  67 80 71 73 83 70 444 

  

        МЛ.  ЈУНИОРИ – Пушка, екипн 

Пл. 
 

Стрељачкљ  дружина - клуб Рез. Место Укупно 

1 СК  “МЛАДОСТ” 
      Кресојевић  Михајло 
      Мишић  Стефан 
      Дрљача  Вук 

 
565 
553 
555 

 

 
ИНЂИЈА 

 
1673 

2  СД “ПАНЧЕВО  1813” 
      Бунчић  Огњен 
      Џелетовић  Огњен 
     Флора  Никола  

 
551 
548 
444 

 
ПАНЧЕВО 

 
1543 

 

 

     КАДЕТИ – Пушка, Појединачно 

Пл. Презиме  и  име Год. СД – СК  и  место 
 

I II III IV V VI Рез. 

1 Дрљача  Вук 2010 “Младост” – Инђија  93 93 95 93 93 88 555 
2 Мишић  Стефан 2011 “Младост” – Инђија  91 94 89 93 92 94 553 
3 Бунчић  Огњен 2009 “Панчево  1813” – Панчево  96 95 90 92 90 88 551 
4 Џелетовић  Огњен 2011 “Панчево  1813” – Панчево  95 90 91 87 92 93 548 
5 Јовановић  Вукашин 2009 “Живко Релић – Зуц” – Ср. Митров. 93 92 92 88 79 76 520 
6 Момчиловић  Михајло 2013 “Младост” – Инђија  83 87 76 87 82 82 497 
7 Јовановић  Лазап 2011 “Врбас” – Врбас  69 78 80 82 84 88 481 
8 Тамаш  Барат 2012 “Тиса”- Њерш” – Адорјан  77 71 70 79 83 80 460 
9 Флора  Никола 2009 “Панчево  1813” – Панчево  69 80 71 73 83 80 444 

 



         КАДЕТИ – Пушка, Екипно  

Пл. Стрељачка  дружина –клуб  Рез. 
 

Место Укупно 

1 СК “МЛАДОСТ” 
      Мишић  Стефан 
      Дрљача  Вук 
      Момчиловић  Михајло 

 
553 
555 
497 

 
ИНЂИЈА 

 
1605 

2 СД “ПАНЧЕВО  1813” 
      Бунчић  Огњен 
      Џелетовић  Огњен 
      Флора  Никола 

 
551 
548 
444 

 
ПАНЋЕВО 

 
1543 

 

    МЛ.  ЈУНИОРКЕ – Пушка, појединачно 

Пл. Презиме  и  име Год. СД – СК  и  место 
 

I II III IV Рез. 

1 Пејић  Ана 2007 “Нови  Сад 1790” – Нови  Сад 100 99 99 97 395 
2 Тодоровић  Наталија 2008 “Нови  Сад  1790” – Нови  Сад 99 98 96 99 392 
3 Ралић  Анђела 2007 “Младост” – Инђија  95 99 96 98 388 
4 Теофиловић  Вања 2010 “Јединство” – Стара  Пазова 97 97 98 94 386 
5 Танацковић  Љубица 2009 “Јединство” – Стара  Пазова 98 98 95 94 385 
6 Шувак  Екатарина 2008 “Нови  Сад  1790” – Нови  Сад  92 96 98 94 380 
7 Дабетић  Оливера 2008 “Врбас” – Врбас  95 94 92 97 378 
8 Неговановић  Ана 2010 “Панчево  1813” – Панчево  90 94 94 92 370 
9 Баруџија  Милица 2010 “Врбас” – Врбас  93 97 88 91 369 

10 Муцић  Мадлена 2011 “Младост” – Инђија  91 88 91 92 362 
11 Радић  Уна 2008 “Врбас” – Врбас  91 91 89 88 359 
12 Крајина  Анастасија 2011 “Младост” – Инђија  91 91 88 88 358 
13 Кресојевић  Ксенија 2012 “Младост” – Инђија  92 88 84 93 357 
14 Флора  Елена 2013 “Панчево  1813” – Панчево  85 89 93 84 351 
15 Петковић  Ана 2013 “Панчево  1813” – Панчево  87 86 89 87 349 

16 Матовић  Нађа 2011 “Јединство” – Стара  Пазова  85 87 92 84 348 
17 Наумов  Бранислава 2010 “Врбас” – Врбас  87 86 88 83 344 
18 Миливојевић  Миона 2013 “Панчево  1813” – Панчево  86 82 84 88 340 
19 Мирковић  Ања 2011 “Врбас” – Врбас  84 85 77 86 332 
20 Грујин  Маја 2011 “Врбас” – Врбас  75 74 86 82 317 
21 Галичић  Милица 2011 “Младост” – Инђија  89 84 81 62 316 
22 Недовић  Миљана 2011 “Врбас” – Врбас  70 82 84 78 314 

         

  МЛ.  ЈУНИОРКЕ – Пушка, екипно 

Пл. Стрељачка  дружина – клуб  Резултат Место 
 

Укупно 

    1 СД “НОВИ  САД  1790” 
      Шувак  Екатерина 
      Пејић  Ана 
      Тодоровић  Наталија 

 
380 
395 
392 

 
НОВИ  САД 

 
1167 

    2 СД “ЈЕДИНСТВО” 
      Танацковић  Љубица 
      Теофиловић  Вања 

 
385 
386 

 
СТАРА  ПАЗОВА 

 
1119 



      Матовић  Нађа 348 
    3 СК “МЛАДОСТ” 

      Ралић  Анђела 
      Крајина Анастасија 
      Муцић  Мадлена 

 
388 
358 
362 

 
ИНЂИЈА 

 
1108 

    4  СК “ВРБАС” 
      Дабетић  Оливера 
      Радић  Уна 
      Баруџија  Милица 

 
378 
359 
369 

 
ВРБАС 

 
1106 

    5 СД “ПАНЧЕВО  1813” 
      Неговановић  Ана 
      Петковић  Ана 
      Флора  Елена 

 
370 
349 
351 

 
ПАНЧЕВО 

 
1070 

 

             КАДЕТКИЊЕ – Пушка, појединачн      

Пл. Презиме  и  име Год. СД – СК  и  место I 
 

II III IV Рез. 

1 Теофиловић  Вања 2010 „Јединство“ – Стара  Пазова 97 97 98 94 386 
2 Танацковић  Љубица 2009 „Јединство“ – Стара  Пазова 98 98 95 94 385 
3 Неговановић  Ана 2010 „Панчево  1813“ – Панчево  90 94 94 92 370 
4 Баруџија  Милица 2010 

 
„Врбас“ – Врбас                                     93 

 
97 
 

88 91 369 

5 Муцић  Мадлена 2011 „Младост“ – Инђија  91 88 91 92 362 
6 Крајина  Анастасија 2011 „Младост“ – Инђија  91 91 88 88 358 
7 Кресојевић  Ксенија 2012 „Младост“ – Инђија  92 88 84 93 357 
8 Флора  Елена 2013 „Панчево  1813“ –Панчево  85 89 93 84 351 
9 Петковић  Ана 2013 „Панчево  1813“ – Панчево  87 86 89 87 349 

10 Матовић  Нађа 2011 „Јединство“ – Стара  Пазова 85 87 92 84 348 
11 Наумов  Бранислава 2010 „Врбас“ – Врбас  87 86 88 83 344 
12 Миливојевић  Миона 2013 „Панчево  1813“ – Панчево  86 82 84 88 340 
13 Мирковић  Ања 2011 „Врбас“ – Врбас  84 85 77 86 332 
14 Грујин  Маја 2011 „Врбас“ – Врбас  75 74 86 82 317 
15 Галичић  Милица 2011 „Младост“ – Инђија  89 84 81 62 316 
16 Недовић  Миљана 2011 „Врбас“ – Врбас  70 82 84 78 314 

 

       КАДЕТКИЊЕ – Пушка, екипно 

Пл. Стрељачка  дружина – клуб  Резултат 
 

Место Укупно 

1 СД “ЈЕДИНСТВО” 
      Танацковић  Љубица 
      Теофиловић  Вања 
      Матовић  Нађа 

 
385 
386 
348 

 
СТАРА  ПАЗОВА 

 
1119 

2 СД “ПАНЧЕВО  1813” 
      Неговановић  Ана 
      Петковић  Ана 
      Флора  Елена 

 
370 
349 
351 

 
ПАНЧЕВО 

 
1070 

3 СК “ВРБАС” 
      Баруџија  Милица 
      Наумов  Бранислава 
      Миркович  Ања 

 
369 
344 
332 

 
ВРБАС 

 
1045 



   4 СК “МЛАДОСТ” 
      Крајина  Анастасија 
      Муцић  Мадлена 
      Галичић  Милица 

 
358 
362 
316 

 
ИНЂИЈА 

 
1036 

 

     МЛ:  ЈУНИОРИ – Пиштољ, појединачно   

Пл. Презиме  и  име Год. СД – СК   и  место 
 

I II III IV V VI Рез. 

1 Јефтенић  Андреј 2008 “Панчево  1813” – Панчево  96 91 96 92 95 91 561 
2 Ћурувија  Огњен 2007 “Младост” – Инђија  95 95 91 97 90 92 560 
3 Дербаков  Александар 2008 “Кикинда” – Кикинда  91 88 93 96 89 94 551 
4 Кондић  Јован 2009 “Панчево  1813” – Панчево  88 90 92 88 87 87 532 
5 Бунчић  Огњен 2009 “Панчево  1813” – Панчево  87 89 87 83 90 91 527 
6 Ивановић  Данијел 2010 “Младост” – Инђија  82 86 87 89 89 79 512 
7 Дербаков  Вања 2011 “Кикинда” – Кикинда  90 80 89 81 83 87 510 
8 Влашић  Богдан 2011 “Уљма” – Уљма  81 71 85 72 78 77 465 
9 Ковачевић  Богдан 2007 “Живко Релић – Зуц” – Ср. Митро. 79 79 72 79 79 74 462 
10 Ранић  Огњен 2011 “Уљма” – Уљма  77 71 70 65 67 56 406 
11 Купрешанин  Ђорђе 2010 “Уљма” – Уљма  70 58 62 65 73 54 382 
12 Војновић  Вук 2013 “Панчево  1813” – Панчево  64 61 55 67 59 68 374 
13 Балог  Данијел 2011 “Плантекс  1981” – Пландиште  59 56 70 66 47 56 354 
14 Пећиновски  Марко 2010 “ Плантекс  1981” – Пландиште  58 73 55 56 61 44 347 
15 Борисављевић  Вања 2010 “Плантекс  1981” – Пландиште  50 53 50 41 53 33 280 

 

            МЛ:  ЈУНИОРИ – Пиштољ, екипно     

Пл. Стрељачка  дружина - клуб Резултат Место 
 

Укупно 

1 СД “ПАНЧЕВО  1813” 
      Јефтенић  Андреј 
      Бунчић  Огњен 
      Кондић  Јован 

 
561 
527 
532 

 
ПАНЧЕВО 

 
1620 

2 СК “УЉМА” 
      Купрешанин  Ђорђе 
      Ранић  Огњен 
      Влашић  Богдан 

 
382 
406 
465 

 
УЉМА 

 
1253 

3 СД “ПЛАНТЕКС  1981” 
      Пећиновски  Марко 
      Балог  Данијел 
      Борисављевић  Вања 

 
347 
354 
280 

 
ПЛАНДИШТЕ 

 
981 

 

       КАДЕТИ – Пиштољ, појединачно 

Пл. Презиме  и  име Год. СД – СК   и   место 
 

I II III IV V VI Рез. 

1 Кондић  Јован 2009 “Панчево  1813” – Панчево  88 90 92 88 87 87 532 
2 Бунчић  Огњен 2009 “Панчево  1813” – Панчево  87 89 87 83 90 91 527 
3 Ивановић  Данијел 2010 “Младост3 – Инђија  82 86 87 89 89 79 512 
4 Дербаков  Вања 2011 “Кикинда” – Кикинда  90 80 89 81 83 87 510 
5 Влашић  Богдан 2011 “Уљма” – Уљма  82 71 85 72 78 77 465 
6 Ранић  Огњен 2011 “Уљма” – Уљма  77 71 70 65 67 56 406 



7 Купрешанин  Ђорђе 2010 “Уљма” – Уљма  70 58 62 65 73 54 382 
8 Војновић  Вук 2013 “Панчево  1813” – Панчево  64 61 55 67 59 68 374 
9 Балог  Данијел 2011 “Плантекс  1981” – Пландиште  59 56 70 66 47 56 354 
10 Пећиновски  Марко 2010 “Плантекс  1981” – Пландиште  58 73 55 56 61 44 347 
11 Борисављевић  Вања 2010 “Плантекс  1981” – Пландиште  50 53 50 41 53 33 280 

 

        КАДЕТИ – Пиштољ, екипно      

Пл. Стрељачка  дружина – клуб  Резултат Место 
 

Укупно 

1 СД “ПАНЧЕВО  1813” 
      Бунчић  Огњен 
      Кондић  Јован 
      Војновић  Вук 

 
527 
532 
374 

 
ПАНЧЕВО 

 
1433 

2 СК “”УЉМА” 
      Купрешанин  Ђорђе 
      Ранић  Огњен 
      Влашић  Богдан 

 
382 
406 
465 

 
УЉМА 

 
1253 

3 СД “ПЛАНТЕКС  1981” 
      Пећиновски  Марко 
      Балог  Данијел 
      Борисављевић  Вања 

 
347 
354 
280 

 
ПЛАНДИШТЕ 

 
981 

 

        MЛ.  ЈУНИОРКЕ – Пиштољ, појединачно   

Пл. Презиме  и  име 
 

Год. СД – СК   и  место I II III IV Рез. 

1 Цвејин  Ема 2011 „Кикинда“ – Кикинда  93 96 88 93 370 
2 Папић  Петра 2011 „Панчево  1813“ – Панчево  86 92 90 89 357 
3 Тодоровић  Милица 2008 „Радивој  Ћирпанов“ – Нови  Сад 89 82 78 88 337 
4 Пача  Анамарија 2012 „Кикинда“ – Кикинда  83 83 86 84 336 
5 Влашић  Дуња 2009 „Уљма“ – Уљма  87 69 80 83 319 
6 Анчић  Ивана 2012 „Панчево  1813“ – Панчево  81 81 77 79 318 
7 Балог  Кристина 2011 „Плантекс  1981“ – Пландиште  84 82 77 73 316 
8 Радишић  Инес 2008 „Уљма“ – Уљма  80 80 80 69 309 
9 Андрић  Кристина 2011 „Уљма“ – Уљма  76 72 53 68 269 

10 Неговановић  Ана 2010 „Панчево  1813“ – Панчево  74 61 68 59 262 
11 Ковачев  Теодора 2011 „Уљма“ – Уљма  70 57 66 68 261 
12 Швоња  Милица 2012 „Плантекс  1981“ – Пландиште  63 59 67 50 239 
13 

 
Томаш  Хелена 2013 

 
„Плантекс  1981“ – Плантекс 67 63 49 52 231 

14 Остојић  Марина 2010 „Уљма“ – Уљма  52 63 60 49 224 
 

       МЛ.  ЈУНИОРКЕ – Пиштољ, екипно   

Пл. Стрељачка  дружина – клуб  Резултати Место Укупно 
1 СД “ПАНЧЕВО  1813” 

      Папић  Петра 
      Анчић  Ивана 
      Неговановић  Ана 

 
357 
318 
262 

 
ПАНЧЕВО 

 
937 

2 СК “УЉМА” 
      Радишић  Инес 

 
309 

УЉМА 889 



      Влашић  Дуња 
      Ковачев  Теодора 

319 
261 

3 СД “ПЛАНТЕКС  1981” 
      Балог  Кристина 
      Томаш  Хелена 
      Швоња  Милица 

 
316 
231 
239 

 
ПЛАНДИШТЕ 

 
786 

 

            КАДЕТКИЊЕ – Пиштољ, појединачно 

Пл. Презиме  и  име 
 

Год. СД – СК  и  место I II III IV Рез. 

1 Цвејин  Ема 2011 “Кикинда” – Кикинда  93 96 88 93 370 
2 Папић  Петра 2011 “Панчево  1813” – Панчево  86 92 90 89 357 
3 Пача  Анамарија 2012 “Кикинда” – Кикинда  83 83 86 84 336 
4 Влашић  Дуња 2009 “Уљма” – Уљма  87 69 80 83 319 
5 Анчић  Ивана 2012 “Панчево  1813” – Панчево  81 81 77 79 318 
6 Балог  Кристина 2011 “Плантекс  1981” – Пландиште  84 82 77 73 316 
7 Андрић  Кристина 2011 “Уљма” – Уљмљ  76 72 53 68 269 
8 Неговановић  Ана 2010 “Панчево  1813” – Панчево  74 61 68 59 262 
9 Ковачев  Теодора 2011 “Уљма” – Уљма  70 57 66 68 261 

10 Швоња  Милица 2012 “Плантекс  1981” – Пландиште  63 59 67 50 239 
11 Томаш  Хелена 2013 “Плантекс  1981” – Пландиште  67 63 49 62 231 
12 Остојић  Марина 2010 “Уљма” – Уљма  52 63 60 49 224 

 

            КАДЕТКИЊЕ – Пиштољ, екипно 

Пл. Стрељачка  дружина - клуб Резултат Место Укупно 
1 СД “ПАНЧЕВО  1813” 

      Папић  Петра 
      Анчић  Ивана 
      Неговановић  Ана 

 
357 
318 
262 

 
ПАНЧЕВО 

 
937 

2 СК “УЉМА” 
      Влашић  Дуња 
      Ковачев  Теодора 
      Андрић  Кристина 

 
319 
261 
269 

 
УЉМА 

 
849 

3 СД “ПЛАНТЕКС  1981” 
      Балог  Кристина 
      Томаш  Хелена 
      Швоња  Милица 

 
316 
231 
239 

 
ПЛАНДИШТЕ 

 
786 

 

ПРОТОКОЛ  ТАКМИЧЕЊА 

          Првенство Војводине спровела је СК “ВРБАС”  у стрељани на 18 стрељачких места. Гађало се на папирне 
мете  по правилима ССС.  У току такмичења није било примедби као ни на редовно изношење резултата.      
Стрељачки  савез Војводине обезбедио је пехаре и дипломе за три пропласиране екипе као и медаље и дипломе за 
појединце. Такмичење  је почело у 10 часова а завршено у 17 часова проглашењем победника, 

                 Руководилац  такмичења                      Делегат  ССС                               Класификација  

                   Киш Михајло – Ц 587                 Вељковић Синиса –Б 4984           Наумов Душан – Ц 592 
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